Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EDITAL DE RETIFICAÇÃO I

Processo Licitatório nº 014/2023

Tomada de Preço 001/2023

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, através da Comissão permanente de Licitação portaria 409/2022, tendo em vista o
Processo já epigrafado, autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público,  a reabertura da TP 001/2023.

Objeto: O objeto da presente tomada de preços é a Contratação de empresa especializada para executar os serviços de
construção de uma cobertura de quadra poliesportiva pequena com dimensões de 18,92x32,88 metros e área de 622,15m²
a ser implantada na Escola Municipal Sagrado Coração de Jesus. A obra será realizada por intermédio do Termo de
Convênio nº 0099/2022/SECEL, com recursos oriundos da parceria firmada entre a Secretaria de Estado de Cultura,
Esporte e Lazer-SECEL e a Prefeitura Municipal de Vila Rica/MT.

ALTERA-SE ;

·     A Planilha orçamentaria e o cronograma físico financeiro.

·     O valor máximo estimado para a obra, objeto em questão, passa a ser R$ 473.530,53 (Quatrocentos e setenta e três mil
e quinhentos e trinta reais e cinquenta e três centavos), conforme cronograma físico financeiro.

·     As planilhas   e demais documentos necessários para elaboração de propostas, podem ser solicitadas no e-mail
dep.engenhariavilarica@gmail.com  .

Data para o Certame: 14/06/2023 mesmo horário e local pré-estabelecido.

Permanecem inalteradas demais informações contidas no edital, inclusive a data do certame.

Vila Rica / MT, 23 de Maio  de 2023

SAMIA SANTOS ARAUJO TABOSA

SUPLENTE CPL

Portaria nº 409/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10557e2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:28:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial